Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» августа  2022 года                                                                      № 86/1

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов администрации

Арчединского сельского поселения

      С целью приведения в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации  нормативно-правовых актов Арчединского сельского

поселения,  утвержденных  в  области гражданской обороны, защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций  и в области пожарной безопасности,

администрация Арчединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Признать утратившими силу следующие Постановления  Администрации

Арчединского   сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области:

   - от 19.02.2013 г. № 9 « О создании комиссии по поддержанию устойчивого

функционирования экономики Арчединского сельского поселения Фроловского

муниципального района в военное время и чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера» ;

  -  от 07.10.2013 г. № 72 «О создании аварийно-спасательной службы

(формирования) в сельском поселении»;

  - от 07.10.2013 г. № 73 «О создании и содержании в целях гражданской обороны

запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных

средств»;

  - от 03.12.2012 г № 57 «О Порядке  сбора и обмена  на территории

Арчединского сельского поселения информацией,  в области защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

   - от 26.07.2022 г. № 85 «О внесении изменений в постановление администрации

Арчединского сельского поселения  от 27.06.2022 г. № 77 «Об особом

противопожарном режиме на территории  Арчединского сельского поселения в

2022 году».

2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Арчединского  сельского поселения                             М.Е. Алеулова